ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do  Piaui
CNPJ n°  01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email:  qabinetecnpiyahoo.com.br
Curral Novo do  Piaui  - PI

PORTARIA N° 038/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e nos termos da legislação vigente;

Considerando a necessidade de compor a Comissão Municipal de Defesa Civil — COMDEC;

Considerando a indicação dos membros pelos Órgãos e Instituições correspondentes;

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear os membros conforme abaixo, para comporem a COMISSÃO DE DEFESA
CIVIL DO MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUi — COMDEC:

ANDRELINO DOS SANTOS NASCIMENTO, representante da Secretaria Municipal de
Saúde, como Presidente da Comissão;

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SÉRIO, representante da Prefeitura Municipal;

GILSON DE LIRA LOPES, representante da Igreja Católica e SANDOVAL MIGUEL
PEREIRA como suplente;

ANGELOCIA GOMES DE MACEDO, representante da Secretaria Municipal de Agricultura;

JOÃO MAMÉDIO DE OLIVEIRA BONFIM, representante da  Camara  de Vereadores de
Curral Novo do  Piaui  e suplente AUGUSTO ANGELO DE MORAIS REIS;

FRANCISCO EDUARDO DE MACEDO, representante da Associação Comunitária do Sitio
Massapé, suplente JOSÉ JOAO DOS SANTOS;

DOMINGOS DE SOUSA, representante da Igreja Evangélica Assembléia de Deus, suplente
MARCELO  ANTONIO  DOS SANTOS.

FRANCILENE DE JESUS MORAIS, representante do Sindica dos Trabalhadores Rurais de
Curral Novo do  Piaui.

Art.  2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do  Piaui  — PI, 01 de novembro de 2022.

Abel Franciet9de Oliveira  Junior
Prefeito Municipal

Abel Francisco Júnior
PREFEITO MUNI,  iPAL
CPP. 038.630.SE -80

	Page 1